日 本 支 店：TEL 03-5436-9810，FAX 03-5436-9811
大阪営業所：TEL 06-6220-1600，FAX 06-6220-1650
戸田サービスセンター：TEL 048-447-6535，FAX 048-445-7280
E - m a i l：sales@spellmanhv.co.jp
Spellman は ISO 9001:2000 と ISO 14001:2004 認証企業です。
Copyright ©2014 Spellman High Voltage Electronics Corp.
　MPSシリーズは、10Wで1kV～30kVの直流電圧を供給する高
圧モジュールです。

Analog Signal Ground (No connection for
(1kV to 10kV units)
ご注文方法：
MPSXX*10/24/YYY
XXは出力電圧（セレクション表をご参照ください。）
*は極性：Ｐは正極、Ｎは負極
YYYはオプション：VCC/HS/DCC2/DCC4
128033-001    REV. T
日 本 支 店：TEL 03-5436-9810，FAX 03-5436-9811
大阪営業所：TEL 06-6220-1600，FAX 06-6220-1650
戸田サービスセンター：TEL 048-447-6535，FAX 048-445-7280
E - m a i l：sales@spellmanhv.co.jp
Spellman は ISO 9001:2000 と ISO 14001:2004 認証企業です。
Copyright ©2014 Spellman High Voltage Electronics Corp.
FRONT VIEW
BOTTOM VIEW
SIDE VIEW
2.75 [70]
M3 x 5
DEEP MAX.
3 PLS.
1.18 [30]
5.12 [130]
6.50 [165]
1.81 [46]
0.27 [7]
0.53 [13.6]
1.93 [49]
1.10 [28]
1-10kV
15-20kV
FRONT VIEW
BOTTOM VIEW
SIDE VIEW
2.95 [75]
M3 x 5
DEEP MAX.
3 PLS.
1.37 [35]
8.47 [215]
1.81 [46]
0.37 [9.5]
0.53 [14.0]
1.93 [49]
1.10 [28]
30kV
単位：inch[mm]
1-20kV 30kV
MPS 高圧
モジュール
S P E L L M A N  H I G H  VO LTAG E  E L E C T RO N I C S  C O R P O R AT I O N
PAGE 3 OF 3
ホームページ